1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  30/06/2009
Nomeia   DIRETOR GERAL da Unidade – Campus de Francisco Beltrão da Universidade Paranaense – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando a vacância do cargo de Diretor Geral da Unidade – Campus de Francisco Beltrão  da Universidade Paranaense – UNIPAR, pelo presente
ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º -
Nomeia o Prof.º CLAUDEMIR JOSE DE SOUZA (M.F. N.º 4394)    para o cargo de Diretor Geral da Unidade – Campus de Francisco Beltrão da Universidade Paranaense – UNIPAR para mandato até 31/03/2010.
Artigo 2.º -
As atribuições e competências relativas ao cargo de Diretor Geral de Campus são melhores explicitadas no Estatuto da UNIPAR, no Regimento Geral  da Unidade e em Atos Executivos específicos.

Artigo 3.º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir de 1º de julho do corrente, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 30 de junho de 2009.

  _____________________________________

Dr. CANDIDO GARCIA

    REITOR – UNIPAR